EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 005/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALESSANDRA CECILIA  MARCOVICH  00.***.732/0001-10 11.847.935-1 101314 FLORAI
2 AUTO POSTO ANGULO LTDA 75.***.567/0001-26 7.951.416-0 101276 ANGULO
3 AUTO POSTO FLORIDA LTDA  05.***.742/0001-80 12.005.588-7 101333 ATALAIA
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  76.***.0133/0001-45 11.849.659-0 108773 TOLEDO
5 D.P.L AUTO FOSSA LTDA  09.***.537/0001-27 11.848.638-2 107566 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
6 EDUARDO DE LIMA DOS SANTOS  731.***.219-34 7.245.237-2 85416 BOCAIUVA DO SUL
7 EVERALDO NOGUEIRA BINTECOURT  018.***.709-14 11.746.758-9 108467 SÃO TOME
8 EVERALDO NOGUEIRA BITENCOURT 018.***.709-14 11.746.759-7 108468 SÃO TOME
9 F.E INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA E PLASTICO

LTDA
01.***.262/0001-67 7.930.349-6 106552 SÃO TOME

10 F.E INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA E PLASTICO
LTDA

01.***.262/0001-67 7.930.350-0 106553 SÃO TOME

11 FLAVIO PERCE LOPES MARTINS  284.***.605-97 11.838.981-6 107797 PONTA GROSSA
12 FRANCISCO SEGURA DOS REIS  773.***.209-06 11.746.755-4 108464 SÃO TOME
13 FRANCISCO SEGURA DOS REIS  773.***.209-06 11.746.754-6 108463 SÃO TOME
14 LAMINADOS VALE DO IVAI LTDA 7.***.441/0001-26 12.168.073-4 102970 RIO BRANCO DO IVAI
15 LAVI'S TONY LAVANDERIA INDUSTRIALLTDA - ME 09.***. 528/0001-46 7.998.340-3 107011 CIANORTE
16 LAVY'S TONE LAVANDERIA LTDA - ME 09.***.528/0001-46 7.998.341-1 107012 CIANORTE
17 MARINA DA GLORIA DOS SANTOS  784.***.759-34 12.001.195-2 108537 PARANGUA
18 MUNICIPIO DE GOIOERE  78.***.975/0001-63 12.188.991-9 104129 GOIORRE
19 ODAI RODRIGUES DA SILVA  893.***.345-4 7.998.345-4 107016 CIANORTE
20 P. SOARES DE LIMA  08.***.860/0001-90 7.930274-0 10532 JAPURA
21 P. SOARES DE LIMA  08.***.860/0001-90 7.930.273-2 100533 JAPURA
22 SIDNEI JACINTO CONINCK COMBUSTIVEIS – ME  10.***841/0002-44 12.171.139-7 102401 MARINALVA
23 TEOFILO BUNDINIAK 946.***.869-00 7.998.563-5 107050 TUNEIRAS DO OESTE
24 VALDECIR JOAO  036.***.889-09 7.765.767-3 6257 CONGOINHAS

Curitiba, 05 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI